Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством

Администрация Парфинского
муниципального района

ул. Карла-Маркса, д. 60, р.п. Парфино,
Парфинский м.р., Новгородская
область, 175130

ООО «Управляющая компания»

ул. Карла-Маркса, д. 55б,

р.п. Парфино, Парфинский м.р.,
Новгородская область, 175130

Исходящий № 5672/02 от 05.09.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА N 18  НАРУШЕНИИ

 АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

“05” сентября 2016 года                                                                  г.Великий Новгород

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской

области по  рассмотрению  дела  о  нарушении  антимонопольного
законодательства  в составе:

Председатель Комиссии

Пашкова Г.Н.– заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии

Попович Л.И. – ведущий специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления;

Аванесян М.В. – ведущий специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления;

рассмотрев дело № 18 по признакам нарушения Администрацией Парфинского
муниципального района части 1 статьи 17.1 и части 3 статьи 19 Федерального
закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" (далее – Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью подготовки и принятия заключения об обстоятельствах
дела рассмотрение дела необходимо отложить.

В данной связи, в соответствии с частью  3 статьи 48.1 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

    1. Отложить рассмотрение дела N 18 о нарушении антимонопольного
законодательства.

    2. Назначить рассмотрение дела N 18 о нарушении антимонопольного
законодательства на «22» сентября 2016 года в 11 часов 30 минут

Председатель Комиссии                                                                              Г.Н. Пашкова

            Члены Комиссии                                                                              Л.И. Попович

                                                                                                                      М.В. Аванесян

consultantplus://offline/ref=12C1C128B3E91E893B7F681F87FB90919378DFA47FDBEDAEE0308EE49019U6H